
 
 
 
 
DETERMINAZIONE N. 58                 del 09/01/2026 
 
Nomina Commissione giudicatrice al fine dell’assegnazione di borse di mobilità Erasmus+ per attività di 
formazione del personale tecnico amministrativo per l’Anno Accademico 2025/2026. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO che il Regolamento UE n.1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell'11 dicembre 
2013 ha istituito l’"ERASMUS +": il Programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo 
sport; 
CONSIDERATO che l’Università degli Studi di Enna Kore parteciperà per l’anno accademico 2025/2026 al 
Programma “Erasmus +”, avendo ottenuto dalla Commissione Europea l’ECHE, Erasmus Charter for Higher 
Education 2021-2027 (ECHE), codice Erasmus I ENNA01, per il periodo 2021/2027; 
VISTO il Decreto presidenziale n. 623 del 09/12/2025 con il quale è stato emanato il bando relativo alle 
iniziative di mobilità internazionale ERASMUS+, per l’Anno Accademico 2025/2026, per la partecipazione del 
personale tecnico-amministrativo dell’Ateneo; 
VISTO l’art. 10, del suddetto bando;  
VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO lo Statuto dell’Università;  
RITENUTA la propria competenza 
 

DETERMINA 
 
- È costituita la Commissione giudicatrice al fine dell’assegnazione di borse di mobilità Erasmus+ per attività 
di formazione del personale tecnico amministrativo per l’Anno Accademico 2025/2026, come di seguito:  
Dr. Salvatore BERRITTELLA (Direttore Generale dell’Università degli Studi di Enna “Kore”), Presidente; 
Dr. Giovanni LAVALLE (Dirigente dell’Area dei Servizi per la Didattica e la Ricerca), Componente; 
Dott.ssa Francesca ROSANO (Dirigente dell’Area della Direzione Generale dell’Università degli Studi di Enna 
“Kore”), Componente/Segretario. 
- Disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 
 
 
  
 

 
 
                Il Direttore Generale 

F.to Dr. Salvatore Berrittella 

 
 


